
                                          U C H W A Ł A     NR II / 12 /06

                                                    Rady  Miejskiej w  Miłosławiu
                                                    z dnia   4 grudnia  2006 roku.

                             W  SPRAWIE   PODATKU    OD  POSIADANIA  PSÓW

        Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz.U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany; Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62,
poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; Dz.U. z  2003r. Nr 80, poz.717, 
Nr 162, poz.1568; Dz.U. z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; Dz. U. z 2005r. Nr 172
poz.1441; Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006r. Nr 17 ,poz.128, Nr 181, poz. 1337) i art.14  oraz
art.19  ust.2 ustawy  z dnia 12 stycznia 1991r. o  podatkach  i opłatach lokalnych/ tekst  jednolity :
Dz.U.z 2006r. Nr 121, poz.844;zm.Dz.U. z 2005r. Nr 143, poz.1199/   Rada Miejska w Miłosławiu
uchwala co nastepuje:

                                                                       § 1
Ustala się roczną   stawkę podatku od  posiadania psów w 2007 roku na obszarze  miasta i gminy
Miłosław od pierwszego psa i każdego następnego psa   w wysokości  22,00 zł

                                                                      § 2
Podatek  od  posiadania psów płatny jest  bez  wezwania  z 1 ratą   łącznego zobowiązania
pieniężnego tj. do   dnia 15 marca   2007 roku , a w przypadku powstania obowiązku jego 
uiszczenia po tej dacie, w terminie 14 dni od dnia powstania tego obowiązku.
W przypadku powstania lub wygaśnięcia obowiązku uiszczenia  podatku w ciągu roku
podatkowego, podatek zmniejsza się proporcjonalnie do liczby miesięcy, w których istniał
obowiązek jego zapłaty.
Obowiązek uiszczenia podatku od posiadania psów powstaje od pierwszego dnia miesiąca
następującego po miesiącu, w którym powstały okoliczności uzasadniające powstanie tego
obowiązku i wygasa z  upływem miesiąca, w którym ustały okoliczności uzasadniające ten
obowiązek.
                                                                     § 3

 1/   Zarządza  się  pobór  podatku od posiadania psów w drodze inkasa.
 2/   Inkasentem ustala się : na terenie wsi  sołtysa, za wyjątkiem sołectwa Biechowo gdzie
       inkasentem wyznacza się pana Tomasza Bednarka,
       -na terenie miasta w kasie Urzędu Gminy
                                                                     § 4
Traci moc  uchwała  Nr XXVIII/168/05 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 22 listopada 2005r.
w sprawie ustalenia stawek podatków i opłat lokalnych.
                                                                     § 5
Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Gminy  oraz zostanie zamieszczona na stronie internetowej Urzędu.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) inż. Jarosław Sobczak



U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Nr II/12/06 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 4 grudnia 2006 r.
w sprawie podatku od posiadania psów

               Art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(takst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844), upoważnia Radę Gminy do ustalenia stawek
podatku od posiadania psów, określenia zasady ustalania i poboru oraz terminów płatności tego
podatku, a także zarządzania  poboru  tego podatku  w drodze inkasa i określenia inkasentów i
wysokość  wynagrodzenia za inkaso.

       B u r m i s t r z

/-/ mgr Zbigniew Skikiewicz


